
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. N.° 0 4 s O (

L I V R O D E D E C R E T O S  '

D E C R E T O N2 3.054

DECLARA HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO 0 GOVERNADOR
DO DISTRITO 4600, ROTARY INTERNACIONAL.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Fica declarado Hospede Oficial do Município de Lo-Artigo l2

Bolivar Zinsly, Governador do Distrito 4600, Rota- 
ry Internacional.

Este Decreto entrara em vigor na data de sua publi

de novembro de 1992

THUR B lERINI
nefeito Municipal

Registrado em Livro proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço 
Municipal aos 18 de novembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo


